圆形气缸 CRDSNU
TOC Bookmark
圆形气缸 CRDSNU
主要特性
标准气缸 CRDSNU-12 ... 25
主要特性
外围元件一览
型号代码

T4 WF WF1 XC
±1
XC1
±1
12 – 22 28 75 81
16 – 22 28 82 88
20 2 24 30 95 101
25 2.6 28 34 104 110
16 d Internet: www.festo.com/catalogue/... Subject to change – 2024/06
标准气缸 CRDSNU，符合 ISO 6432 标准，不锈钢
订货数据
订货数据
类型 缸径 行程 P – 弹性缓冲垫
A – 带位置感测
[mm] [mm] 订货号 型号
12 10 8152524 CRDSNU-12-10-P-A
25 8152525 CRDSNU-12-25-P-A
40 8152526 CRDSNU-12-40-P-A
50 8152527 CRDSNU-12-50-P-A
80 8152528 CRDSNU-12-80-P-A
100 8152529 CRDSNU-12-100-P-A
16 10 8152548 CRDSNU-16-10-P-A
15 8152549 CRDSNU-16-15-P-A
20 8152550 CRDSNU-16-20-P-A
25 8152551 CRDSNU-16-25-P-A
40 8152552 CRDSNU-16-40-P-A
50 8152553 CRDSNU-16-50-P-A
80 8152554 CRDSNU-16-80-P-A
100 8152555 CRDSNU-16-100-P-A
20 10 8152557 CRDSNU-20-10-P-A
15 8152558 CRDSNU-20-15-P-A
20 8152559 CRDSNU-20-20-P-A
25 8152560 CRDSNU-20-25-P-A
40 8152561 CRDSNU-20-40-P-A
50 8152562 CRDSNU-20-50-P-A
80 8152563 CRDSNU-20-80-P-A
100 8152564 CRDSNU-20-100-P-A
25 10 8152627 CRDSNU-25-10-P-A
15 8152628 CRDSNU-25-15-P-A
20 8152629 CRDSNU-25-20-P-A
25 8152630 CRDSNU-25-25-P-A
40 8152631 CRDSNU-25-40-P-A
50 8152632 CRDSNU-25-50-P-A
80 8152633 CRDSNU-25-80-P-A
100 8152634 CRDSNU-25-100-P-A
订货数据
172024/06 – Subject to change d Internet: www.festo.com/catalogue/...
标准气缸 CRDSNU，符合 ISO 6432 标准，不锈钢
订货数据
订货数据 – 现货
类型 缸径 行程 P – 弹性缓冲垫
PPS – 两端带自调气动缓冲
A – 带位置感测
MG – 轴承盖，不带安装螺纹
A1 – 刮片派生型: 强化耐化性
[mm] [mm] 订货号 型号
16 10 8073759 CRDSNU-B-16-10-P-A-MG-A1
25 8073760 CRDSNU-B-16-25-P-A-MG-A1
40 8073761 CRDSNU-B-16-40-P-A-MG-A1
50 8073762 CRDSNU-B-16-50-P-A-MG-A1
80 8073763 CRDSNU-B-16-80-P-A-MG-A1
100 8073764 CRDSNU-B-16-100-P-A-MG-A1
125 8073765 CRDSNU-B-16-125-P-A-MG-A1
160 8073766 CRDSNU-B-16-160-P-A-MG-A1
200 8073767 CRDSNU-B-16-200-P-A-MG-A1
20 10 8073980 CRDSNU-B-20-10-PPS-A-MG-A1
25 8073979 CRDSNU-B-20-25-PPS-A-MG-A1
40 8073978 CRDSNU-B-20-40-PPS-A-MG-A1
50 8073977 CRDSNU-B-20-50-PPS-A-MG-A1
80 8073976 CRDSNU-B-20-80-PPS-A-MG-A1
100 8073975 CRDSNU-B-20-100-PPS-A-MG-A1
125 8073974 CRDSNU-B-20-125-PPS-A-MG-A1
160 8073973 CRDSNU-B-20-160-PPS-A-MG-A1
200 8073972 CRDSNU-B-20-200-PPS-A-MG-A1
25 10 2159636 CRDSNU-B-25-10-PPS-A-MG-A1
25 2159637 CRDSNU-B-25-25-PPS-A-MG-A1
40 2159638 CRDSNU-B-25-40-PPS-A-MG-A1
50 2159639 CRDSNU-B-25-50-PPS-A-MG-A1
80 2159640 CRDSNU-B-25-80-PPS-A-MG-A1
100 2159641 CRDSNU-B-25-100-PPS-A-MG-A1
125 2159642 CRDSNU-B-25-125-PPS-A-MG-A1
160 2159643 CRDSNU-B-25-160-PPS-A-MG-A1
200 2159644 CRDSNU-B-25-200-PPS-A-MG-A1
H- - 注意
现货轴承盖一体加工而成的单件。
用模块化产品系统订购时，轴承盖由两件组成，维修时无法更换刮
油密封件。

KK KK5 T4 WF XC
±1
32 M10x1.25 M10 2.6 34 118
40 M12x1.25 M12 3.3 39 140
50 M16x1.5 M16 4.7 44 147
63 M16x1.5 M16 4.7 44 156
80 M20x1.5 M20 6.1 50 193
100 M20x1.5 M20 6.1 50 196
34 d Internet: www.festo.com/catalogue/... Subject to change – 2024/06
圆形气缸 CRDSNU, 不锈钢
订货数据
订货数据
型号 缸径 行程 P – 弹性缓冲垫
A – 带位置感测
[mm] [mm] 订货号 型号
32 10 8152637 CRDSNU-32-10-P-A
25 8152638 CRDSNU-32-25-P-A
40 8152639 CRDSNU-32-40-P-A
50 8152640 CRDSNU-32-50-P-A
80 8152641 CRDSNU-32-80-P-A
100 8152642 CRDSNU-32-100-P-A
订货数据 – 现货
型号 缸径 行程 PPS – 两端带自调气动缓冲
A – 带位置感测
MG – 轴承盖，不带安装螺纹
A1 – 刮片派生型: 强化耐化性
[mm] [mm] 订货号 型号
32 10 2176399 CRDSNU-B-32-10-PPS-A-MG-A1
25 2176400 CRDSNU-B-32-25-PPS-A-MG-A1
40 2176401 CRDSNU-B-32-40-PPS-A-MG-A1
50 2176402 CRDSNU-B-32-50-PPS-A-MG-A1
80 2176403 CRDSNU-B-32-80-PPS-A-MG-A1
100 2176404 CRDSNU-B-32-100-PPS-A-MG-A1
125 2176405 CRDSNU-B-32-125-PPS-A-MG-A1
160 2176406 CRDSNU-B-32-160-PPS-A-MG-A1
200 2176407 CRDSNU-B-32-200-PPS-A-MG-A1
40 10 8073989 CRDSNU-B-40-10-PPS-A-MG-A1
25 8073988 CRDSNU-B-40-25-PPS-A-MG-A1
40 8073987 CRDSNU-B-40-40-PPS-A-MG-A1
50 8073986 CRDSNU-B-40-50-PPS-A-MG-A1
80 8073985 CRDSNU-B-40-80-PPS-A-MG-A1
100 8073984 CRDSNU-B-40-100-PPS-A-MG-A1
125 8073983 CRDSNU-B-40-125-PPS-A-MG-A1
160 8073982 CRDSNU-B-40-160-PPS-A-MG-A1
200 8073981 CRDSNU-B-40-200-PPS-A-MG-A1
H- - 注意
现货轴承盖一体加工而成的单件。
用模块化产品系统订购时，轴承盖由两件组成，维修时无法更换刮
油密封件。

36 d Internet: www.festo.com/catalogue/... Subject to change – 2024/06
圆形气缸 CRDSNU
附件
脚架安装件 CRHBN
供货范围:
CRHBN-... x1: 1 脚架
CRHBN-... x2: 2 脚架, 1 螺母
材料:
高合金钢
CRHBN-...x2
尺寸和订货数据
适用 @ AB
@
AH AO AT AU R1 TR US XS CRC1) 重量 订货号 型号
[mm] [g]
12 5.5 20 6 4 14 13 32 42 32 4 43 161866 CRHBN-12/16x1
16 5.5 20 6 4 14 13 32 42 32 4 107 162999 CRHBN-12/16x2
20 6.6 25 8 5 17 20 40 54 36 4 94 161867 CRHBN-20/25x1
25 6.6 25 8 5 17 20 40 54 40 4 236 162998 CRHBN-20/25x2
1) 详情: www.festo.com/x/topic/crc
脚架安装件 CRH
材料:
高合金钢
+ = 加工作行程
尺寸和订货数据
适用 @ AB
@
AH AO AT AU H1 SA TF TR US XA XS CRC1) 重量 订货号 型号
[mm] [g]
32 7 28 7 4 14 14 124 28 52 66 148 48 4 237 162951 CRH-32
40 9 33 10 5 20 18 153 30 60 80 178 60 4 341 162952 CRH-40
50 9 40 10 6 20 20 160 40 70 90 190 64 4 559 162953 CRH-50
63 9 45 10 6 20 20 164 50 76 96 195 64 4 680 162954 CRH-63
1) 详情: www.festo.com/x/topic/crc
耳轴安装件 CRSBN
材料:
高合金钢
尺寸和订货数据
适用 @ CM FL GL HB
@
L1 LE MR RF RG UK UX CRC1) 重量 订货号 型号
[mm] [g]
20 38.1 35 20 7 55 31 12 20 24 50.1 40 4 230 552904 CRSBN-20/25
25
1) 详情: www.festo.com/x/topic/crc
附件
脚架安装件 CRHBN
脚架安装件 CRH
耳轴安装件 CRSBN
372024/06 – Subject to change d Internet: www.festo.com/catalogue/...
圆形气缸 CRDSNU
附件
法兰安装件 CRFBN
材料:
高合金钢
尺寸和订货数据
适用 @ FB
@
MF TF UF UR W CRC1) 重量 订货号 型号
[mm] [g]
12, 16 5.5 4 40 53 30 18 4 26 161864 CRFBN-12/16
20 6.6 5 50 66 40 19 4 52 161865 CRFBN-20/25
25 6.6 5 50 66 40 23 4 52 161865 CRFBN-20/25
1) 详情: www.festo.com/x/topic/crc
法兰安装件 CRFV
材料:
高合金钢
尺寸和订货数据
适用 @ AB
@
AH AO AT AU H1 TF TR US XS CRC1) 重量 订货号 型号
[mm] [g]
32 7 28 7 4 14 14 28 52 66 48 4 102 161858 CRFV-32
40 9 33 10 5 20 18 30 60 80 60 4 190 161859 CRFV-40
50 9 40 10 6 20 20 40 70 90 64 4 290 161860 CRFV-50
63 9 45 10 6 20 20 50 76 96 64 4 365 161861 CRFV-63
1) 详情: www.festo.com/x/topic/crc
法兰安装件 CRFBN
法兰安装件 CRFV
38 d Internet: www.festo.com/catalogue/... Subject to change – 2024/06
圆形气缸 CRDSNU
附件
双耳环支座 CRLBN
材料:
高合金钢
尺寸和订货数据
适用 @ CM EK
@
FL GL HB LE MR RG UX CRC1) 重量 订货号 型号
[mm] [g]
12, 16 12.1 6 27 +0.3/–0.2 13 5.5 24 7 15 25 4 39 161862 CRLBN-12/16
20, 25 16.1 8 30 +0.4/–0.2 16 6.6 26 10 20 32 4 82 161863 CRLBN-20/25
32 16.1 10 35 +0.4/–0.2 18.5 6.6 31 11 24 35 4 106 195866 CRLBN-32
40 18.1 12 40 +0.4/–0.2 24.5 9 35 13 30 45 4 185 195867 CRLBN-40
50, 63 21.1 16 45 +0.5/–0.2 28 9 39 14 34 50 4 293 195868 CRLBN-50/63
1) 详情: www.festo.com/x/topic/crc
双耳环支座 LBG-...-R3
燕尾销通过弹簧销抗扭转
材料: 高合金不锈钢

25, 32 2305778 CRFK-M10x1.25
40 2305779 CRFK-M12x1.25
50, 63 2490673 CRFK-M16x1.5
80, 100 2545677 CRFK-M20x1.5
订货数据 – 接近开关，舌簧式 CRSMEO 技术参数 a Internet: crsmeo
电接口 电缆长度
[m]
订货号 型号
电缆
常开触点
耐腐蚀
3芯 2.5 161775 CRSMEO-4-K-LED-24
订货数据 – 安装组件 技术参数 a Internet: crsmbr
适用 @ 订货号 型号
安装组件 CRSMBR
12 164581 CRSMBR-12
16 164582 CRSMBR-16
20 164583 CRSMBR-20
25 164584 CRSMBR-25
32 163888 CRSMBR-32
40 163889 CRSMBR-40
50 163890 CRSMBR-50
63 163891 CRSMBR-63
Nut CR
关节轴承
双耳环
自对中连接件
接近开关
安装组件
40 d Internet: www.festo.com/catalogue/... Subject to change – 2024/06
圆形气缸 CRDSNU
附件
订货数据 – 接近开关 CRSMT-8M，用于 T 型槽，磁阻式 技术参数 a Internet: crsmt
安装方式 开关输出 电接口 电缆长度 订货号 型号
[m]
常开触点
从上方插入槽内，与型材齐平 PNP 电缆, 3芯 5.0 574380 CRSMT-8M-PS-24V-K-5.0-OE
电缆, 3芯 10.0 574381 CRSMT-8M-PS-24V-K-10.0-OE
插头 M8x1, 3针 0.3 574383 CRSMT-8M-PS-24V-K-0.3-M8D
插头 M12x1, 3针 0.3 574382 CRSMT-8M-PS-24V-K-0.3-M12
订货数据 – 连接电缆 技术参数 a Internet: nebu
电接口，左侧 电接口，右侧 电缆长度 订货号 型号
[m]
直列式插座, M8x1, 3针 电缆, 开放式, 3芯 2.5 541333 NEBU-M8G3-K-2.5-LE3

5 541370 NEBU-M12W5-K-5-LE3
订货数据 – 安装组件 SMBR 技术参数 a Internet: smbr
订货号 型号
适用于标准气缸 CRDSNU 538937 SMBR-8-8/100-S6
订货数据 – 单向节流阀 CRGRLA 技术参数 a Internet: crgrla
接口 材料 订货号 型号
螺纹 适用 快插接头
M5 CRQS/CRQSL/CRQST 电解抛光不锈铸钢 161403 CRGRLA-M5-B
G1/8 161404 CRGRLA-1/8-B
G1/4 161405 CRGRLA-1/4-B
G3/8 161406 CRGRLA-3/8-B
G1/2 161407 CRGRLA-1/2-B
订货数据 – 贮气罐 CRVZS 技术参数 a Internet: crvzs
接口 容积 材料 订货号 型号
螺纹 [l]
G1/8 0.1 高合金不锈钢 160233 CRVZS-0.1
G1/4 0.4 160234 CRVZS-0.4
G1/4 0.75 160235 CRVZS-0.75
G1/2 2 160236 CRVZS-2
G1, G3/8 5 192159 CRVZS-5
G1, G3/8 10 160237 CRVZS-10
订货数据 – 气管 技术参数 a Internet: tubing
标准外径气管 PLN, PFAN
安装组件 CRSMB
单向节流阀